平成２３年４月４日 報告

日本ボーイスカウト兵庫連盟 御中

実 施 日 時

実 施 場 所

募 金 責 任 者
( 管 理 者 )

活 動 現 場 責 任 者

募 金 額

募 金 経 費

(経費が必要な場合)

募 金 寄 託 先

寄 託 方 法

寄 託 日 時

感 想 ・ 評 価

・ビーバースカウト 名 ・カブスカウト 名

・ボーイスカウト 名 ・ベンチャースカウト ５名

・ローバースカウト ２名 ・指導者 １名

・団関係者 名 ・育成者等 名

合 計 ８名

193,390円

東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動報告書

下記の通り、東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動を実施しましたので、
報告します。

日本ボーイスカウト兵庫連盟 阪神さくら地区

氏名[ 髙田 真志 ] 地区内役務[ 地区コミッショナー ]

氏名[ 山口 ひろみ ] 地区内役務[ 地区副コミッショナー ]

ベンチャースカウト、ユース委員会メンバー有志

地区協議会長 川勝 賢一

平成23年3月13日(日) １５：３０〜１６：３０

西宮フレンテ前

活 動 参 加 者

・道路使用許可申請手数料 円

・募金場所使用料 円

【写真・領収書等貼付欄】

神戸新聞厚生事業団

・持参 ・振 込

平成２３年 ３月 １７日(木)

3月13日、元々地区VS集会を午前中に予定しており、集会中にスカウトから
自主的に募金をしたいとの要望があり、担当副コミッショナーが募金場所の
所有者にお願いに行き、短い時間でしたが募金活動を実施出来ました。震災
2日後のスカウトの自主的な発案で募金活動ができましたことは大変意義あ
るものでした。１週間後の地区一斉募金の実施にも大きな力になった思って
おります。彼らの自主的な活動に対して大変評価します。

【写真・領収書等貼付欄】

・振込手数料 円 募金経費 計 0 円